



Factura
Ref. : R-000207

Fecha de la factura : 19/11/2020
Fecha de vencimiento : 19/11/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	1	7.563,03
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71
100078 - SUD IMPERM HOM SUDADERA IMPERMEABLE HOMBRE	19%	7.563,02521	8	60.504,20
100245 - TOALLA PECUECA DANIA	19%	7.983,19328	4	31.932,77
100265 - DOC LIMPION FLECOS	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71
100625 - JEAN JOTK DAMA	19%	43.697,4789 9	1	43.697,48

Total (Base imp).	180.672,28
Total IVA 19%	34.327,72
Total	215.000,00
Pagado	215.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
19/11/2020	215.000,00	Efectivo	R-000207